
ADB "Gjensidige" Latvijas � liāle
Reģ. Nr. 40103595216 • Brīvības iela 39, Rīga, LV-1010, Latvija • Tālrunis: 67112222 • Fakss: 67106444 • E-pasts: info@gjensidige.lv. • www.gjensidige.lv

1. Vispārējie noteikumi
Noteikumi ir neatņemama Nelaimes gadījumu apdrošināšanas noteikumu 
Nr. 6.3/1 sastāvdaļa.

2. Apdrošināšanas gadījums
Slimnīcas dienas nauda šo noteikumu izpratnē ir atlīdzība par Apdrošinātās 
personas ārstēšanos slimnīcā vismaz 24 stundas sešu mēnešu laikā no 
nelaimes gadījuma dienas, Nelaimes gadījumu apdrošināšanas noteikumos 
Nr. 6.3/1 norādīto apdrošināšanas gadījumu dēļ, ja ķermeņa bojājums 
minēts “Atlīdzības aprēķināšanas tabulā”. 

3. Apdrošināšanas atlīdzība
3.1. Apdrošināšanas atlīdzību par ārstēšanos slimnīcā Apdrošinātājs 

atlīdzina par katru slimnīcā pavadīto dienu 0.35% apmērā no polisē 
norādītā riska Apdrošinājuma summas.

3.2. Apdrošināšanas atlīdzību par ārstēšanos slimnīcā Apdrošinātājs 
atlīdzina par vienu vai vairākiem apdrošināšanas līguma darbības 
periodā notikušiem apdrošināšanas gadījumiem, bet ne vairāk par 
30 dienām kopsummā.

4. Izņēmumi
4.1. Apdrošināšanas atlīdzību neizmaksā par:
4.1.1. Nelaimes gadījumu apdrošināšanas noteikumos  

Nr. 6.3/1 minētiem izņēmumiem;
4.1.2. ja ārstēšanās slimnīcā ir bijusi mazāk nekā 24 stundas;
4.1.3. ārtēšanos dienas stacionāros, rehabilitācijas iestādēs;
4.1.4. ārstēšanos slimnīcā ārpus Latvijas, ja līguma darbības teritorija  

ir Latvija.

5. Apdrošināšanas atlīdzības saņemšanas kārtība
5.1. Pušu darbība pēc apdrošināšanas gadījuma iestāšanās notiek 

atbilstoši p.8. un p.9. Nelaimes gadījumu apdrošināšanas 
noteikumos Nr. 6.3/1;

5.2. atlīdzības pieteicējam papildus jāiesniedz šādi dokumenti:
5.2.1. Izraksts no slimnīcas ar diagnozi un ārstēšanās laiku.

6. Apdrošināšanas līguma valoda
Pretrunu vai neskaidrību gadījumā starp šo noteikumu tekstu latviešu valodā 
un svešvalodā, noteicošais ir teksts latviešu valodā.

Papildus noteikumi Nr. 6.3.2/1  
slimnīcas dienas naudas apdrošināšanai
Spēkā tikai tad, ja atbilstošais papildus risks norādīts polisē.

Lapa 1  /  1


